
  На основу члана 43. Закона о смањену ризика од катастрофа и управљању у 

ванредним ситуацијама ("Сл. гласник РС", бр. 87/2018), члана 17., став 3, Уредбе о саставу 

и начину рада штабова за ванредне ситуације („Сл. гласник РС“, бр.98/2010), а у складу са 

чланом 7. Пословника о раду Општинског штаба за ванредне ситуације на територији 

општине Ћуприја бр. 06-93/2011-01 од 27.09.2011. године, Општински штаб за ванредне 

ситуације у наставку 1. ванредне седнице, одржане дана 19.03.2020. године донео је: 

 

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 2. 

 

 

Због ванредног стања, затварају се зелене пијаце и ограничава се рад пекара и 

објеката за продају брзе хране до 12 часова;  

Могућа достава хране од 5 до 20 часова.  

 

Доставити:  - Средствима јавног информисања; 

- Полицијској станици Ћуприја; 

- Комуналној инспекцији општине Ћуприја; 

- Објавити на званичном сајту општине; 

 

 

 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

БРОЈ: 06-55/2020-01 ОД  19.03.2020. ГОДИНЕ 

 

 

ВМ/ВМ 

                                                                                        КОМАНДАНТ ШТАБА  

                                                                                          ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 

                                                                                             ___________________________ 

                                                                                          Нинослав Ерић мр.ек.наука 

 

 

 

 


